РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 августа 2019 г.                                                                              № 332
п. Копьёво

О создании резервных пунктов для голосования на выборах
в органы местного самоуправления Орджоникидзевского района
Республики Хакасия 08 сентября 2019 года

В целях организации непрерывности процесса проведения выборов всех уровней в случае невозможности работы образованных избирательных участков, руководствуясь п. 18 ст. 49, ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1.Создать резервные пункты для голосования на выборах в органы местного самоуправления Орджоникидзевского района Республики Хакасия 08 сентября 2019 года:

Избирательный участок № 305

          Место нахождения резервного пункта для голосования: п. Копьёво,    ул. Кирова, д. 18, здание муниципального бюджетного учреждения «Копьёвский Дом культуры».

Избирательный участок № 306

Место нахождения резервного пункта для голосования: п. Копьёво,    пер. Юбилейный, д. 3/2, здание автономного учреждения муниципального образования Орджоникидзевский район «Редакция районной газеты «Орджоникидзевский рабочий».

Избирательный участок № 307

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Копьёво,    ул. Набережная, д. 30 В, здание  Администрации Копьёвского сельсовета.
Избирательный участок № 308

Резервный пункт для голосования: д. Большой Сютик, ул. Садовая,      д. 8 А, здание кафе «Vip Zone».
Избирательный участок № 309

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Малый Сютик, ул. Центральная, д. 17, кв. 1н, здание Мало-Сютикского фельдшерско-акушерского пункта государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия «Копьёвская районная больница».

Избирательный участок № 310

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Устинкино, ул. Советская, д. 11, здание муниципального бюджетного учреждения «Устинкинский сельский Дом культуры».

Избирательный участок № 311

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Кагаево,    ул. Центральная, д. 5 Б, здание Кагаевского сельского клуба – филиала муниципального бюджетного учреждения «Устинкинский сельский Дом культуры».
Избирательный участок № 312
Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Подкамень, ул. Центральная, д. 2, здание Подкаменского сельского клуба – филиала муниципального бюджетного учреждения «Устинкинский сельский Дом культуры».

Избирательный участок № 313

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Костино,   ул. Майская, д. 3.
Избирательный участок № 314

Место нахождения резервного пункта для голосования: п. Гайдаровск, ул. Целинная, д. 5, здание Администрации Гайдаровского сельсовета.
Избирательный участок № 315

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Новомарьясово,  ул. Школьная, д. 10, здание муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новомарьясовская сельская средняя общеобразовательная школа – интернат».
Избирательный участок № 316

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Горюново, ул. Новая, д. 18, здание Горюновской сельской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Орджоникидзевская районная библиотека».
Избирательный участок № 317

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Конгарово,  ул. Центральная, д. 3, кв. 1, квартира – муниципальная собственность Администрации Новомарьясовского сельсовета.
Избирательный участок № 318

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Когунек,    ул. Клубная, д. 27, здание Когунекской сельской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Орджоникидзевская районная библиотека».
Избирательный участок № 319

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Монастырёво, ул. Школьная, д. 15, здание «Монастырёвской начальной общеобразовательной школы» – филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новомарьясовская средняя общеобразовательная школа – интернат».
Избирательный участок № 320

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Июс,          ул. Центральная, д. 8, здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры».
Избирательный участок № 321

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Кожухово, ул. Советская, д. 23, здание Кожуховского сельского клуба – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры».
Избирательный участок № 322

Место нахождения резервного пункта для голосования: д. Кобяково, ул. Мира, д. 32, здание «Кобяковского сельского клуба» – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры».
«Избирательный участок № 323

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Сарала,      ул. Центральная, д. 161, здание казенного учреждения культуры «Саралинский сельский Дом культуры».

Избирательный участок № 324

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Орджоникидзевское, пер. Школьный, д. 6,  здание муниципального бюджетного образовательного учреждения «Орджоникидзевская средняя общеобразовательная школа».
Избирательный участок № 325
Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Приисковое, ул. Заводская, д. 9, здание Администрации Приискового сельсовета.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района

           А.В. Попков